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'Nasi' popularyzatorzy wciąż niezwykle
aktywni

Festiwale Nauki w Dąbrowie Górniczej stały się już tradycją. W minionych dwóch latach imprezy
festiwalowe odwiedziło 7000 osób. Tegoroczny festiwal potrwa tydzień, przez ten czas w Dąbrowie
Górniczej odbędą się wykłady, pokazy i warsztaty, prowadzone przez wybitnych naukowców,
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reprezentujących największe ośrodki naukowe w Polsce. Wstęp na wszystkie imprezy jest wolny
i bezpłatny.

Szczegółowy program festiwalu znajduje się w załączniku oraz na stronie
www.wsb.edu.pl/festiwalnauki .

Serwis "Nauka w Polsce" Polskiej Agencji Prasowej oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
przypomina, że rozpoczęła się już III edycja Konkursu "Popularyzator Nauki".

Konkurs rozgrywany jest w dwóch kategoriach: naukowiec lub instytucja naukowa oraz dziennikarz
lub redakcja. Jego celem jest promowanie ludzi nauki, zespołów naukowych, dziennikarzy i redakcji,
wyróżniających się w popularyzacji nauki polskiej w społeczeństwie. Zgłoszenia kandydatów -
z opisem ich dokonań można kierować na adres mailowy: naukawpolsce@pap.pl lub na adres
Polskiej Agencji Prasowej w Warszawie.

  PAP - Nauka w Polsce, Karolina Olszewska  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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